בה נגרם נזק לגוף ולרכוש.

שליש שבר , ממש של חבלות נחבל המעורב הרכב ונהג הנאשם בגופם ונחבלו הרכב כלי ניזוקו כתוצאה מהתאונה
דיסטלי שמאל אשר גובס.

הוראות החיקוק לפיהן מואשם הנאשם:

1. אי ציות לאור אדום בנסיבות מחמירות - עבירה לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה תשכ"א -1961 [6728]

2. חבלה של ממש ע"פ סעיף 38 לפקודת התעבורה - עבירה של סעיף 38 (3) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א
.[9923] 1961

3. נהיגה בקלות ראש - עבירה לפי סעיף 62 (2) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א 1961 [7137] + סעיף 38 (2)
לפקודת התעבורה (נ"ח תשכ"א- 1961 [2029].

4. התנהגות הגורמת נזק - עבירה לפי תקנה 21 (ב)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961 [2425].

הכפירה:

הנאשם מודה בנהיגה , בזמן ובמקום. הנאשם כופר שעבר באור אדום. לטענתו או שהוא עבר באור ירוק או שהייתה
תקלה ברמזור.

פרשת התביעה

עת/6 לוי אברהם דני- הנהג המעורב בתאונה, באמצעותו הוגשו מסמכים רפואיים ת/1 ותמונות נ/1 , נ/2 , נ/3 ו- נ/4 .

לנהג שנגרמו החבלות על (ת/1) וולפסון רפואי ממרכז רפואי אישור ידיי על התאונה תוצאות את הוכיחה התביעה
והסרטון. התמונות ידיי על הוכחו לרכבים שנגרמו לנזקים באשר . המוערב

מכל הנימוקים הנ"ל מצאתי כי התביעה הוכיחה מעל לכל ספק סביר שהנאשם עבר את העבירות המיוחסות לו בכתב
האישום , על כן הנני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ה' ניסן תשפ"א, 18 מרץ 2021, במעמד הצדדים